
Dorit Ernst 
Standort: Eutin 
Tel.: 045 21 - 830 66 30
ernst@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Waldstraße 6, 23701 Eutin

Christina Grahl 
Standort: Bad Schwartau 
Tel.: 04 51 - 20 00 12 34
grahl@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Markt 15, 23611 Bad Schwartau
im Rathaus, 3. Obergeschoss

 
Heike Block 
Standort: Oldenburg 
Tel.: 043 61 - 620 09 85
block@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Kuhtorstraße 13, 23758 Oldenburg/Holst.

 
Claudia Buge 
Standort: Oldenburg 
Tel.: 043 61 - 620 09 85
buge@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Kuhtorstraße 13, 23758 Oldenburg/Holst.

Pflege 
Stützpunkt.
Im Kreis Ostholstein

Wir beraten Sie!
 individuell · unabhängig · kostenfrei



Verwaltung:
Susan Kühne 
Standort: Eutin 
Tel.: 045 21 - 830 66 31
verwaltung@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Waldstraße 6, 23701 Eutin

Wir beraten Sie!
 individuell · unabhängig · kostenfrei

Pflege 
Stützpunkt.
Im Kreis Ostholstein

Koordinatorin:
Heike Steinbach 
Standort: Eutin 
Tel.: 045 21 - 830 66 31
steinbach@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de
Waldstraße 6, 23701 Eutin


